
 

 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“F. De Sanctis”    Via Boschetto, 1 

83054 -SANT’ANGELO  DEI  LOMBARDI  (AV) 
C.F. 91003710646  -  AVPC010007@istruzione.it  -  AVIS014008 – tel. 08271949141 

Fax - 08271949142 

 

UNI – EN – ISO 

9004:2009 

 
Prot. n.  1302/07-01                                                         Sant’ Angelo dei Lombardi, 13.3.2017 

 

 
GRADUATORI A DEFINITIVA  OSA 

 PER L’ A.S. 2016/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota n. 1142 del  17.2.2017 del Comune di Sant’ Angelo dei Lombardi con la quale ci è stata comunicata la 
volontà  di affidare all’ IISS “ F. De Sanctis” di sant’ Angelo dei Lombardi la selezione di un operatore OSA per 
favorire l’ autonomia e la comunicazione  degli alunni diversamente abili per l’ anno scolastico 2016/2017; 

 
VISTO il bando prot. n. 754/07-02 del 20.02.2017 per la selezione di n. 1 OSA  (Operatore Socio Assistenziale)  per l’ 
a.s. 2016-2017; 

 
VISTO l’art. 40 del D.I. n. 44 del 01-02-2001, che prevede la possibilità, da parte delle scuole, di stipulare contratti di 

prestazione d’opera professionale  per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire sia il diritto allo studio che 

particolari servizi; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 1145/07-02 del 7.3.2017; 

VISTO che non sono pervenuti né reclami né ricorsi; 

DECRETA 

ART. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto; 

ART. 2 - La graduatoria di O.S.A. per l’a.s. 2016/2017, appresso indicata, è da ritenersi definitiva; 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROFILO O.S.A. 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1.  TARULLO CARLA 98,00 

2.  SAPORITO LUIGINA 75,00 

3.  MATTEO  ILARIA 5,50 

4.  TESTA RITA 4.80 

5.  SISTA ANNAMARIA 4,00 

6.  DI RIENZO MICHELA *3,00 

7.  DI GIANNI RENATA 3,00 

*Precede per minore età 

ART. 3 – Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto (www.iissdesanctis.it) in data odierna ed 
avverso allo stesso, ai sensi del comma 7 dell’ art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, trattandosi di 

atto definitivo potrà essere esperito ricorso solo al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi termini, di 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione 

IL Dirigente scolastico 

( Prof. Giovanni Ferrante) 

mailto:AVPC010007@istruzione.it

